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PROTEIN

Approx Cost

foaeet Product Name Description per meal for 4
Code

(Meat, Veg, Gravy)

LM529 Slaney Valley Lamb Leg Boned & Rolled - 1 x 2.4-3 Kg €10.40 per Kg

LM154 Slaney Valley Shoulder of Lamb Boneless - 1 x 1.2-1.3 Per Kg €9.50 per Kg

C168 Glinvalley Chicken Fresh Whole - 8 x 1400g (Per Case) €30.00

PK249 McCarrens Pork Loin Boneless 1 x3.5-4.5 Kg (Per Kg) €6.25 per Kg

BF204 Irish Nature Beef Striploin 8-8.9 Kg (Per Kg) €11.65 per Kg

DU143Z Silverhill Duck whole Oven Ready - 6 x 2000g Case €33.00

TY113 Deelvale Turkey Butterfly 4.5-6.8 Kg (Per Kg) €6.25 per Kg



FRESH PRODUCE

Product Code ‘ Product Name ‘ Description ‘ Offer Price
491011 Fresh Herb - Rosemary 100g Pack 1 x Unit €1.50
491013 Fresh Herb - Thyme 100g Pack 1 x Unit €1.50
HB425 Parsley Curly Unwashed - 1 Kg 1 x Unit €4.45
Vw274 Garlic Peeled - 1 Kg 1 x Unit €3.80
VW707 Onions Large - 20 Kg Case 1 x Case €7.50
VP690 Carrot & Turnip Chunky Mix - 2 Kg 1 x Case €2.10
VP746 Parsnip Chunky - 2 Kg 1 x Unit €4.30
VW718 Beetroot Fresh - 2 Kg 1 x Unit €2.38
VW718 Beetroot Fresh - 2 Kg 5x Case €11.90
VW699 Asparagus Bunch Unit €3.70
VW699 Asparagus Bunch 11 x Case €40.70
VW700 BeansTT - 1.5 Kg Case Case €8.85
VW762 Cabbage White Each Unit €0.90
VW762 Cabbage White Each 10 x Case €9.00
VW794 Broccoli - 6 Kg Case €12.00
VW720 Cabbage Red Each Unit €1.00
VW720 Cabbage Red Each 6 x Case €6.00
Vw434 Baby Salad Potato - 10 Kg Case €9.20
VP698 Potato W/P -9 Kg Case €6.79
VW712 Sweet Potato - 6 Kg Case Case €8.00
MISCELLANEOUS
Product Code Product Name Description Offer Price Per Unit
3090 Brakes Yorkshire Pudding Baked Individual 1 x 60 Pieces - 7.5cm €6.90 €0.11
D11Z Silver Hill Duck Fat 1x1.5Kg €3.20 -
T212 Red Cooking Wine Seasoned 1 x5 Litres €8.00 -
AL402 White Cooking Wine Seasoned 1 x5 Litres €8.00 -
BR491 Sage & Onion Stuffing 1x5Kg €25.90 -
BR105Z Breadcrumbs Bags 2x2Kg €8.00 -
DY425 North Cork Butter Salted 28 x 4549 €69.90 €2.49
33590 Brakes Mediterranean Mixed Herbs 1x 1409 €1.78 -
490059 Strathroy Fresh Cream 1 x 4 Litres €11.90 -
G129 Brown Veal Stock Case 2x1.5Kg €16.20 -
2414335 Knorr Gravy Roast Powder GF 3x1.18Kg €28.95 -
19839 Brakes Italian Chopped Tomatoes 1x800g €1.17 -
04753 Brakes Peas Garden Choice 1x2.5Kg €5.50 -
35510 Brakes Bramley Apple Sauce 1x2.5Kg €5.39 -
88387 Brakes Horseradish Sauce 1x2.27 Litres €5.96 -
86805 Brakes Mint Sauce 1x2.27 Litres €4.21 -
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DESSERTS

Product Code ‘ Product Name Description Offer Price Per Unit
DT707Z White Chocolate & Raspberry Roulade 20x 729 €19.48 €0.97
DT257Z Baileys Cheesecake 12x131g €16.25 €1.35
DT700Z Mixed Berry Crumble Tartlet 18 x 100g €17.00 €0.94
DT704Z Lemon Tartlet 18 x 100g €18.50 €1.03
DT313Z Chocolate Fondant 16 x 100g €17.85 €1.12
4225 Sticky Toffee Pudding Traybake 16 x 120g €14.00 €0.88
CE1012Z Caramel Pecan Brownie Traybake 21 Portions €24.00 €1.14
CE529Z Strawberry Cheesecake Traybake 44 Portions €37.20 €0.85
490974 Death By Chocolate Cake 14 Portions €15.38 €1.10
CE1306Z Pear & Almond Bakewell 12 Portions €12.37 €1.03
WINES
Product Code Product Name Description Offer Price RRP
491901 Fonte Della Vigna Merlot €6.12 €9.25
491893 OtraTierra Cabernet Sauvignon €6.33 €9.60
491848 Montecillo Rioja €7.88 €11.95
491902 Hereford Reserve Malbec €7.78 €11.77
492096 Roquende Reserve Rosé €6.85 €10.37
491894 OtraTierra Chardonnay €6.33 €9.60
491900 Fonte Della Vigna Pinot Grigio €6.76 €10.23
491895 Roquende Reserve Sauvignon Blanc €6.85 €10.37
491905 Gravel & Loam (New Zealand) Sauvignon Blanc €8.53 €12.90
491847 Marchesi Frizzante Prosecco €7.78 €11.78
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PACKAGING

493453 Buger Box #8 Compost Clam Shell 1 x 250 Pieces €31.84 €0.12
493454 Small Lunch Box #9 Corrugated Clam Shell 1x 200 Pieces €34.67 €0.17
493455 Large Lunch Box #10 Compost Clam Shell 1x 250 Pieces €37.71 €0.18
493456 Menu Box #12 Corrugated Clam Shell 1 x 150 Pieces €32.40 €0.21
493458 Portion Box #56 Corrugated Clam Shell 1 x 250 Pieces €32.59 €0.16
493376 Vegware PLA Gourmet Base - 320z 600 €82.12 €0.13
493380 Vegware Lid For Gourmet Base 600 €94.93 €0.15
PD1241 Vegware 7" Disposable Plate 500 €16.67 €0.03
PD1245 Vegware 9" Disposable Plate 500 €34.00 €0.06
492065 Compostable Window Salad Box - 650ml 300 - 12x12x4.5 cm €66.49 €0.22
492066 Compostable Window Salad Box - 1100ml 300 - 18x13.5x4.5 cm €82.09 €0.27
PD11151 Kraft Soup Container with Lid - 120z 250 €43.96 €0.17
PD11150 Kraft Soup Container with Lid - 160z 250 €49.53 €0.19
PD1229 Kraft Bowl 750ml - Case of 300 300 €37.27 €0.12
PD1251 Kraft Paper Bowl 1000ml - Case of 300 300 €67.47 €0.22
PD1230 Kraft Bowl 1300ml - Case of 300 300 €53.27 €0.17
PD1252 Lid for 750 Kraft Bowl - Case of 300 300 €28.53 €0.09
PD1253 Lid for 1000ml kraft Bowl - Case of 300 300 €45.07 €0.15
PD1254 Lid for 1300ml Kraft Bowl - Case of 300 300 €30.93 €0.10
PD1541 20z Clear Portion Pot Container 2400 €27.33 €0.01
PD1540 Lid for 20z Portion Pot Container 2400 €17.67 €0.01
PD4547 Brown Handle Paper Bag Small - 7x10.5x9” 250 €10.24 €0.04
PD4548 Brown Handle Paper Bag Large - 10x5.5x12" 250 €14.39 €0.05
PD11082 Kraft Sandwich Platter Box Standard 25-35x 24x8.2 cm €36.23 €1.44
PD11083 Kraft Sandwich Platter Box Large 25-45x31.1x8.2 cm €48.37 €1.93
493654 5-in-1 White PS Fork Knife Salt Pepper Napkin 250-2Ply €32.00 -

PD3520 Wooden Knives Disposable 1000 €22.00 €0.02
PD3521 Wooden Forks Disposable 1000 €29.00 €0.02
PD3518 Wooden Spoons Disposable 1000 €29.20 €0.02
PD3519 Wooden Teaspoons Disposable 1000 €20.80 €0.02
PD4669 Foil Platter - 55cm 100 €50.12 €0.50
PD5552 Lasagna Foil Container 300-10x12" €81.19 €0.27
PD5551 Lasagna Foil Container Hood Lid 300 - 10x12" €66.01 €0.22
PD11035 Tork Linstyle White 8 Fold Napkins 600 €40.30 -
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